KNIPEX Quality — Made in Germany

Broszura informacyjna

25 25 160

Szczypce thace potokragte
(szczypce radiowe)
DIN ISO 5745

PQ ] £40° ©

Ogdlna

Nr art.

EAN

Szczypce
Giowka
rekojesci

Waga

Wymiary
Norma

Zastuge na REACH
Zgodny z RoHS

Atrybuty techniczne

Zakres ciecia drutu o sredniej twardosci
($rednica)

Zakres ciecia drutu twardego (Srednica)
Grubos$¢ szczeki (ztacze) (T1)
Szerokos$¢ koncowki (W4)

Tip Thickness (T2)

Dtugos¢ szczeki (L3)

Szerokos¢ gtowki (W3)

Dtugosc¢ powierzchni chwytajacej (L4)

Dopuszcza sig zmiany i biedy w podanych parametrach technicznych

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

Szczeki wygiete pod katem 40°

2525160

4003773016007

chromowany

chromowany

z wielokomponentowymi nasadkami
143 g

160 x 57 x 18 mm

DIN ISO 5745

nie zawiera SVHC

nie dotyczy

@2,5mm

1,6 mm
9,0 mm
3,0 mm
2,5 mm
50,0 mm
16,5 mm
23 mm

Idealne do precyzyjnego chwytania i cigcia

Pdotokragte, dtugie i zwezajace sie szczeki

Powierzchnie chwytajgce zgbkowane poprzecznie

Z ostrzami do ciecia drutu miekkiego, srednio twardego i twardego
Ostrza oddzielnie hartowane indukcyjnie, twardos¢ ostrzy ok. 61 HRC

Stal elektryczna wanadowa, kuta, wielokrotnie hartowana olejowo
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